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MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

DEPARTAMENTUL PENTRU SITUATE DE URGENJA

INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUATE DE URGENJA
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Comisia de concurs

TABEL CU REZULTATELE FINALE
obtinute de candidati, dupa expirarea termenului de transmitere si solutionare a contestatiilor,

la concursul organizat pentru ocuparea postului vacant de

NESECRET

Exemplar UNIC
Nr. ~9.99A

Din 22.06.2024

subofiter administrativ principal - Suport Operativ, prin incadrare directa

Codul unic
de
identificare

3052209
3052252
3052225
3052208
3052221

Nr.
crt.

ISANE N

Nota
obfinuta

8,50
7,30
7,00
6,40
5,80

PRESEDINTELE COMISIEI DE CONCURS

NESECRET
Pagina | din !

Observatii

ADMIS
RESPINS
RESPINS
RESPINS
RESPINS

Secretarul comisiei de concurs



